Allegato "A1"

Allegato a/1) Risultato di amministrazione - quote accantonate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Capitolo
di spesa

descrizione

Risorse accantonate
al 01/01/2022

Risorse accantonate
applicate al bilancio
dell'esercizio 2022
(con segno -)

Risorse accantonate
stanziate nella spesa
del bilancio
dell'esercizio 2022

Variazione
accantonamenti
effettuata in sede di
rendiconto
(con segno +/-)

Risorse accantonate
nel risultato di
amministrazione al
31/12/2022

(@)

(b)

(©

(d)

(e)=(a)+(b)+(c)+(d)

Fondo anticipazio

ni liquidita

20031.10.1004 Fondo anticipazione di liquidita 16.177.737,38 -1.724.923,16 990.142,14 -255.361,12 15.187.595,24
Totale Fondo anticipaioni liquidita 16.177.737,38 -1.724.923,16 990.142,14 -255.361,12 15.187.595,24
Fondo perdite sogieta partecipate

20031.10.0039 Fondo accantonamento Organismi Partecipati 275.000,00 0,00 5.000,00 0,00 280.000,00
Totale Fondo perdite gocieta partecipate 275.000,00 0,00 5.000,00 0,00 280.000,00
Fondo contenzioso

20031.10.0037 Fondo soccombenze procedimenti legali 3.438.491,13 0,00 147.593,21 -216.708,05 3.369.376,29
Totale Fondo contenzfoso 3.438.491,13 0,00 147.593,21 -216.708,05 3.369.376,29
Fondo crediti di dubbia esigibilita

20021.10.0010 CAP 0010 - Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente 55.864.792,23 0,00 0,00 -2.392.565,92 53.472.226,31
20022.05.0001 Fondo crediti di dubbia esigibilita di parte capitale 155.608,36 0,00 0,00 -16.966,32 138.642,04
Totale Fondo crediti df dubbia esigibilita 56.020.400,59 0,00 0,00 -2.409.532,24 53.610.868,35
Altri accantonamgénti

20031.10.0038 Fondo accantonamento debiti fuori bilancio piano di riequilibrio 250.000,00 0,00 209.435,31 -359.435,31 100.000,00
20031.10.1001 Fondo accantonamento passivita 452.647,06 -380.603,00 0,00 0,00 72.044,06
20031.10.1002 Fondo indennita di fine mando Sindaco 1.200,00 0,00 2.200,00 0,00 3.400,00
Totale Altri accantonamenti 703.847,06 -380.603,00 211.635,31 -359.435,31 175.444,06
Fondo di garanzig debiti commerciali

20031.10.1005 Fondo garanzia debiti commerciali 80.242,00 0,00 115.468,40 0,00 195.710,40
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Totale Fondo di garan

zia debiti commerciali

80.242,00

0,00

115.468,40

0,00

195.710,40

Totale

76.695.718,16

-2.105.526,16

1.469.839,06

-3.241.036,72

72.818.994,34

Conto di bilancio: esercizio 2022
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